

Antreprenor: SRL Amon-Trade, RM, or.Rezina, str.M.Lomonosov, 54

Investitor: Primaria Sanatauca, s.Sanatauca, r-I Floresti

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1

Obiectul: Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Sanatauca r-ul Floresti						
Devizul: Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Sanatauca r-ul Floresti						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 (Разработка грунта бульдозером на тракторе на гусеничном ходу 65-80 CP, с перемещением грунта до 10 м, грунт 2 категории).	100 m3			1 813,55 0,00
1.1.1.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	661,8780	1 813,55
1.1.2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Повышение расхода маш.-ч. в TsC18B1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт II категории).	100 m3			1 065,62 0,00
1.1.2.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	661,8780	1 065,62
1.1.3	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу).	100 m3			1 898,07 0,00
1.1.3.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	457,4970	545,34
1.1.3.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	661,8780	1 052,39
1.1.3.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	252,0000	300,38
1.1.4	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние 11-20 м, грунт 2 категории).	100 m3			3 521,69 0,00
1.1.4.1	2952270007403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	585,0000	3 521,70
1.1.5	Tsl50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 7 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 7 км).	t			51,66 0,00
1.1.5.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1364	378,7470	51,66

Obiectul: Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Sanatauca r-ul Floresti						
Devizul: Sistemul Rutier						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно).	1km			50,96 0,00
1.2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	661,8780	50,96
1.2.2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2			125,10 0,00
1.2.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	661,8780	125,09
1.2.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для	m3			471,02

		дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).				50,98
1.2.3.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	187,5000	38,06
1.2.3.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	187,5000	228,56
1.2.3.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,0000	2,85
1.2.3.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,9700	50,98
1.2.3.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	661,8780	27,80
1.2.3.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	457,4970	118,03
1.2.3.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	315,2970	4,73
1.2.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			14 106,62
						0,00
1.2.4.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,0000	13 905,00
1.2.4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	675,0000	202,50
1.2.5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2			239,87
						5,10
1.2.5.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 544,6200	217,79
1.2.5.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	950,0000	2,85
1.2.5.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	9,0000	0,14
1.2.5.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,9700	5,10
1.2.5.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	457,4970	3,61
1.2.5.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	457,4970	3,61
1.2.5.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	855,0000	6,75
1.2.6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			14 106,64
						0,00
1.2.6.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,0000	13 905,00
1.2.6.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	675,0000	202,50
1.2.7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			178,31
						4,25
1.2.7.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 720,5100	161,73
1.2.7.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	950,0000	2,85
1.2.7.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,0000	0,10
1.2.7.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,9700	4,25
1.2.7.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	457,4970	2,42
1.2.7.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	457,4970	2,42
1.2.7.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	855,0000	4,53
1.2.8	DE01A	Impietruirea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic (Щебеночное покрытие обочины для укладки асфальта, состоящее из одного слоя щебня толщиной 10 см после уплотнения, уложенного на слой песка толщиной 5 см после трамбования).	m2			98,18
						35,69
1.2.8.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1070	208,0000	22,26
1.2.8.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,1280	187,5000	24,00
1.2.8.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0340	19,0000	0,65
1.2.8.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,4200	84,9700	35,69
1.2.8.5	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0320	457,4970	14,64
1.2.8.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0030	315,2970	0,95

APROBAT:

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria Sanatauca

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: [2022] Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Sanatauca r-ul Floresti

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2022-06-29

Valoarea de deviz 670 879,85 (Lei)

Obiectul: Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Sanatauca r-ul Floresti						
Devizul: Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Sanatauca r-ul Floresti						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 (Разработка грунта бульдозером на тракторе на гусеничном ходу 65-80 CP, с перемещением грунта до 10 м, грунт 2 категории).	100 m3	2,5400	1 813,5472 0,0000	4 606,41 0,00
1.1.2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Повышение расхода маш.-ч. в TsC18B1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт II категории).	100 m3	2,5400	1 065,6220 0,0000	2 706,68 0,00
1.1.3	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursi pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу).	100 m3	1,0200	1 898,0686 0,0000	1 936,03 0,00
1.1.4	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние 11-20 м, грунт 2 категории).	100 m3	1,5260	3 521,6907 0,0000	5 374,10 0,00
1.1.5	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 7 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 7 км).	t	259,4625	51,6611 0,0000	13 404,12 0,00

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		28 027,34
Asigurari sociale	24,0000%	0,00
Total		28 027,34
Cheltuieli de regie	1,0000%	280,27
Total		28 307,61
Beneficiu de deviz	0,5000%	141,54

Total Deviz fara TVA	28 449,15
----------------------	-----------

Obiectul: Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Sanatauca r-ul Floresti						
Devizul: Sistemul Rutier						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно).	1km	30,0000	50,9647 0,0000	1 528,94 0,00
1.2.2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки	100 m2	10,1750	125,0968	1 272,86

		возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)			0,0000	0,00
1.2.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3	152,6250	471,0201	71 889,44
					50,9820	7 781,13
1.2.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,6614	14 106,6223	9 330,12
					0,0000	0,00
1.2.5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2	925,0000	239,8666	221 876,58
					5,0982	4 715,84
1.2.6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,6013	14 106,6356	8 482,32
					0,0000	0,00
1.2.7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	925,0000	178,3064	164 933,43
					4,2485	3 929,86
1.2.8	DE01A	Impietruirea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic (Щебеночное покрытие обочины для укладки асфальта, состоящее из одного слоя щебня толщиной 10 см после уплотнения, уложенного на слой песка толщиной 5 см после трамбования).	m2	370,0000	98,1752	36 324,82
					35,6874	13 204,34

Total manopera (ore)	348,7250
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		515 638,51
Asigurari sociale	24,0000%	7 111,48
Total		522 749,99
Cheltuieli de regie	1,0000%	5 227,51
Total		527 977,50
Beneficiu de deviz	0,5000%	2 639,89

Total Deviz fara TVA	530 617,39
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	559 066,54
TVA (20%)	111 813,31
TOTAL GENERAL	670 879,85
Inclusiv salariul	29 631,17

Cursul de referință: 20.2341 Lei/Euro, din data de 2022-03-14

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: [2022] Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Sanatauca r-ul Floresti

Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2022-06-29

Valoarea de deviz 670 879,85 (Lei)

Obiect: Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Sanatauca r-ul Floresti						
Deviz: Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Sanatauca r-ul Floresti						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,2200	457,4970	556,22
2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,6200	661,8780	1 073,43
3	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	11,0500	661,8780	7 313,09
4	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	9,1900	585,0000	5 374,10
5	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,2200	252,0000	306,38
6	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	35,3900	378,7470	13 404,12
Total utilaje					28 027,34	
Total					28 027,34	
Asigurari sociale			24,0000%		0,00	
Total					28 027,34	
Cheltuieli de regie			1,0000%		280,27	
Total					28 307,61	
Beneficiu de deviz			0,5000%		141,54	
TOTAL Deviz fara TVA					28 449,15	

Obiect: Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Sanatauca r-ul Floresti						
Deviz: Sistemul Rutier						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	246,9750	84,9700	20 985,47
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	101,7500	84,9700	8 645,70
Total manopera					29 631,17	
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	130,4250	1 544,6200	201 457,06
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	86,9500	1 720,5100	149 598,34
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	30,9829	187,5000	5 809,29
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	233,4099	187,5000	43 764,36
5	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,5500	950,0000	5 272,50
6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	39,5900	208,0000	8 234,72

7	23203226000401	Bitum	t	1,3005	13 500,0000	17 556,75
8	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	24,9750	9,0000	224,78
9	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	35,4738	19,0000	674,00
Total materiale					432 591,80	
Utilaje						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3800	675,0000	255,69
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,6400	661,8780	7 044,64
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	12,2100	457,4970	5 586,04
4	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	11,8400	457,4970	5 416,76
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	51,5900	457,4970	23 601,04
6	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,2100	855,0000	10 439,55
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,4000	315,2970	1 071,82
Total utilaje					53 415,54	
Total					515 638,51	
Asigurari sociale			24,0000%		7 111,48	
Total					522 749,99	
Cheltuieli de regie			1,0000%		5 227,51	
Total					527 977,50	
Beneficiu de deviz			0,5000%		2 639,89	
TOTAL Deviz fara TVA					530 617,39	
Total					559 066,54	
TVA			20%		111 813,31	
TOTAL Deviz					670 879,85	

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)